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Toimintakertomus vuodelta 2011 
 
Riihimäki-Seuran toiminta jatkui aktiivisena vuonna 2011 ja tiivistimme yhteistyötä etenkin 
Riihimäen kaupunginmuseon sekä naapurikuntien kotiseutuyhdistysten kanssa. 
Torstaikävelyt ja torstaitarinat vetivät puoleensa entistä runsaammin osanottajia. Seuran 
esite valmistui ja tuotimme myyntiin kaksi postikorttisarjaa. 
 
Jäsentyö 
 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2011 lopussa 293 henkilöjäsentä ja 7 
yhteisöjäsentä. Seuraan liittyi vuoden aikana 13 uutta jäsentä. Henkilöjäsenten 
ainaisjäsenmaksu korotettiin 30 euroon vuoden 2012 alusta. 
 

Jäseniin pidettiin yhteyttä Aamupostin ja Viikkouutisten Yhdistys- ja Tapahtumapalstojen 
ilmoituksilla. Vuoden aikana lähetettiin yksi jäsenkirje, jonka postituksesta vastasi 
Osuuspankki. Johtokunnan käytössä olevia sähköposteja hyödynnettiin ja seuran omia 
kotisivuja mainostettiin jäsenille. 
 
Johtokunta 
 

Johtokunnan puheenjohtajana jatkoi Paula Suoja ja varapuheenjohtajana Raimo 
Nieminen. Seuran taloutta hoiti edelleen Anita Elomaa. Sihteerinä ja tiedottajana jatkoi 
Suoma Salonen. Seuran kotisivuista vastasi johtokunnan jäsen Eeva Tuominen. Muina 
johtokunnan jäseninä toimivat Kalervo Huttunen, Kari-Veli Lehtonen, Ritva Pahkala, 
Tuomo Tonteri sekä Pekka Tuominen.  
  
Johtokunta jakoi keskenään toimintavastuut seuraavasti: pienoismalli- ja joulukortit: Eeva 
Tuominen ja Paula Suoja, jäsenhankinta ja jäsenmaksu-uudistus: Pekka Tuominen, 
seurayhteistyö: Paula Suoja, esite ja paitakilpailu: Raimo Nieminen, torstaitarinat: Paula 
Suoja ja Pekka Tuominen, torstaikävelyt: Paula Suoja, kesäretki: Paula Suoja, Euroopan 
rakennusperintöpäivän retki: Eeva Tuominen ja Paula Suoja. 
 

Johtokunnan kokouksia pidettiin yhteensä 12 kertaa. Kokouksiin osallistui keskimäärin 8 
johtokunnan jäsentä. Kokoukset pidettiin pääsääntöisesti puheenjohtajan kotona. 
 
Kevät- ja syyskokoukset 
 

Kevätkokous pidettiin 23.3. Riihimäen kaupunginmuseossa. Läsnä oli 19 seuran jäsentä. 
Sääntömääräisten kevätkokousasioiden lisäksi kokouksessa kuultiin alustukset 
museokokoelmien käyttöperiaatteista, valokuvien käyttö- ja tekijänoikeuksista sekä 
arkistopalveluiden käyttämisestä. Niitä esittelivät vt. johtava intendentti Päivi Yli-Karhula 
Riihimäen kaupunginmuseosta sekä kokoelma-amanuenssi Inka-Maria Laitila Hämeen 
maakuntamuseosta. 
 

Syyskokous pidettiin 30.11.2011 Virsussa (vapaaehtoistyön keskus). Läsnä oli 16 seuran 
jäsentä. Sääntömääräisten asioiden lisäksi Virike ry:n varapuheenjohtaja Juha Järvinen 
alusti kaupunkikeskustan kehittämisestä. 
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Torstaikävelyt 
 

Perinteiset torstaikävelyt yhdessä Riihimäen Seudun Luonnonsuojeluyhdistyksen kanssa, 
kasvattivat suosiotaan entisestään. Riihimäki-Seuran järjestämien kävelyjen teemat olivat: 

• 26.5. ”Pätkätalosta Upseerikerholle”, kirjastonhoitajat Sirkku Seinä ja Ritva Kuisma, 
osallistujia 50. 

• 9.6. ”Uhkola”, syntyperäinen uhkolalainen Jalo Koskela, osallistujia 31. 

• 4.8. ”Lasitehtaan Hyttikortteli 100 vuotta”, Anita Elomaa, osallistujia 93. 

• 11.8. ”Hautausmaakierros”, Kalervo Huttunen, osallistujia 85. 

• 18.8. ”Riihimäen metallikaluste, RICA”, esittelijöinä tehtaan henkilökuntaa 
toimitusjohtaja Aatos Hämäläisen johdolla, osallistujia 31. 

• 8.9. ”Viestimuseo”, Jaakko Mäkelä, osallistujia 43. 
 
Torstaitarinat 
 

Torstaitarinoita kerrottiin kirjaston Samuli Parosen salissa viisi kertaa. Torstaitarinoiden 
aiheet ja alustajat olivat: 

• 20.1. ”Sukkulan historia”, yrittäjä Raili Kurki, 9 kuulijaa. 

• 17.2. ”Peltosaari ennen ja nyt”, Peltosaari-Seuran puheenjohtaja Irma Järvelä ja 
varapuheenjohtaja Liisa Hakkarainen, 18 kuulijaa. 

• 14.4. ”Kotipihakilpailut kautta aikojen”, kaupungin puutarhuri Tero Westerlund, 13 
kuulijaa. 

• 3.10. ”Riihimäen tanssiorkesterit valokeilassa”, 55 kuulijaa. 

• 8.12. ”Missä sijaitsevat?”, kaupungin maamittausteknikko Esko Heiskanen, 35 
kuulijaa.  

 
Retket 
 

Seuran jäsenretki Hausjärven läntisiin kyliin tehtiin 15.5. Oppaana oli kotiseutuneuvos  
Lasse Toivola Hausjärveltä ja osallistujia 28. 
 

Euroopan rakennusperintöpäivänä 11.9. järjestettiin yhdessä Riihimäen kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen kanssa retki Hyvinkään, Hausjärven ja Riihimäen eri 
kirkkoihin teemalla ”Idän ja lännen kirkkojen jäljillä”. Osallistujia oli noin 60. Matkan 
kustannuksista vastasi kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskus. Esittelijöinä eri kohteissa 
olivat Kalervo Huttunen Varuskuntakirkolla, Meri-Helga Mantere Lahden ortodoksisen 
seurakunnan Riihimäen ortodoksisessa toimitilassa Mineassa. Paikalliset oppaat esittelivät 
Hausjärven ja Hyvinkään kirkkoa sekä Hyvinkään ortodoksista kirkkoa. Eeva Tuominen 
kokosi matkan osallistujille monistetun yhteenvedon alueen kirkoista ja seurakunnallisista 
tiloista. 
 
Riihimäki-viikko 
 

Riihimäki-viikon ohjelmaan seura osallistui monin tavoin. Juhlaviikon torstaikävely 
suuntautui Viestimuseoon. Paula Suoja kertoi kaupungin historiasta Eteläisen koulun 
Riihimäki-päivän päivänavauksessa. Viikolla vietettiin Riihimäen kaupunginmuseon ja 
Suomen lasimuseon 50-vuotisjuhlia. Juhlaan osallistui seuran edustajia ja puheenjohtaja 
kirjoitti juhlajulkaisuun Riihimäki-Seuran tervehdyksen. Asematapahtumaa vietettiin 
perinteisesti myymällä asemalla julkaisuja ja uusia pienoismalliaiheisia postikortteja. 
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Tapahtumat ja tilaisuudet 
 

7.4. johtokunnan vieraina Rautatienpuiston päivätoimintakeskuksessa olivat Hausjärven, 
Hyvinkään ja Lopen kotiseutuyhdistysten edustajat. Tilaisuus oli onnistunut ja kaikki olivat 
valmiita jatkamaan yhteistyötä. 
 
16.5. osallistuttiin perinteisesti kaupungin siivoustalkoisiin. 
 

21.5. osallistuttiin Museoiden yöhön. Riihimäki-Seura järjesti tietokilpailu Riihimäen 
korkeimmasta paikasta vuoden 1939 tilanteen mukaisesti. Kilpailuun jätettiin 95 vastausta. 
Voittajiksi selvisivät Marjo Lapinoja ja Niko Suutari. 
 

21.10. Kalervo Huttunen johdatti Harjunrinteen koulun 8. luokkien oppilaat (90) 
hautausmaakierrokselle koulun kotiseutupäivänä. 
 

Seuran painattamat pienoismallipostikortit valmistuivat myytäviksi Asematapahtumassa. 
Korttisarjan (12 erilaista) kuvat ovat Mallia Oy:n Heikki Oikkosen ja Eeva Tuomisen 
ottamia. Seuran uusia joulukortteja myytiin Saksalaisilla joulumarkkinoilla Majakassa, 
jonne saimme maksuttoman myyntipaikan Suomi-Saksa yhdistykseltä. Joulukortit 
painettiin Eeva Tuomisen kuvista. 
 

Yhteistyötä jatkettiin ja monipuolistettiin kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikakeskuksen, 
kaupunginmuseon ja kirjaston kanssa. 
 

Kaupungin Kotipihatoimikunnassa Riihimäki-Seuraa edusti Marja Elomaa. Hausjärvi-
seuran karttakirjaprojektiin Seuran edustajaksi nimettiin Kalervo Huttunen. 
 
Hämeen Heimoliitto ja Kotiseutuliitto 
 

Hämeen Heimoliiton vuosikokouksessa seuraa edusti Paula Suoja. Hämeen Heimoliiton 
hallituksessa jatkoi Jouni Rasimus. 
 

Kotiseutuliiton vuosikokouksessa Turussa seuran edustajana oli Paula Suoja. 
Kotiseutupäiville osallistuivat puheenjohtajan lisäksi Eeva ja Pekka Tuominen 
 

Riihimäki-Seura lahjoitti kaupunginmuseolle hallussaan olleet kuvakokoelmat: Riihimäen 
kaupungin vuonna 1960 järjestämän Riihimäki-tänään valokuvauskilpailun kuvia, Talvinen 
Riihimäki-valokuvauskilpailun (1985) satoa ja Riihimäki kesällä -valokuvauskilpailun (1995) 
satoa.  
 
Lopuksi 
 

Vuonna 2010 kaupunginhallitukselle tehty kuntalaisaloite kulttuuriympäristöohjelmasta 
käsiteltiin kuluneena vuonna teknisessä lautakunnassa, josta se palautettiin tekniseen 
virastoon uudelleen valmisteltavaksi. Asiassa ei siis edetty vuoden 2011 aikana. Myös 
päätökset Riihimäen entisen linja-autoaseman osalta odottavat yhä ratkaisua. Riihimäki-
Seura teki kaavamuutoksesta valituksen Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen. 
 

Toimintavuosi 2011 osoitti, että Riihimäki-Seura on aktiivisella toiminnallaan vahvistanut 
asemansa varteenotettavana vaikuttajana ja toimijana Riihimäellä. 


